UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
     V/v phòng ngừa nguy cơ xảy ra vụ

               ngộ độc trên địa bàn

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

 Để chủ động phòng ngừa, xử lý các vụ ngộ độc nghiêm trọng có thể xảy ra

trên địa bàn; Căn cứ công văn số 4831/BCĐ-ATTP ngày 26/12/2024 của Ban

Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực phẩm về việc phòng ngừa nguy cơ xảy ra vụ

ngộ độc nghiêm trọng trên địa bàn (văn bản gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục tiếp tục triển khai công

tác phòng ngừa ngộ độc thực phẩm theo Công văn số 1021/UBND-VX ngày

04/5/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai cấp bách các biện

pháp phòng ngừa ngộ độc thực phẩm và Công văn số 7485/VP- VX ngày

17/10/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc thực hiện Chỉ thị số 38/CT-

TTg ngày 11/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường phòng ngừa ngộ

độc thực phẩm.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai thực

hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-12-30T15:24:05+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T10:11:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T10:11:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T10:11:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T10:11:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!